Produktvorteile & Ausstattung

Induktion: Schnelles, energiesparendes und sicheres Kochen
Induktionstechnologie erhitzt prazise und reaktionsschnell das Kochgeschirr
und das Essen darin, aber sonst nichts. Die Oberflache rund um deine Topfe
bleibt kithl. Wenn du also wahrend des Kochens versehentlich das Kochfeld in
der Nahe des Topfes berihrst, sind deine Finger sicher.

Einbaukochfeld

IKB32300CB

AEG Induktionskochfelder der Serie 5000

Profi-Funktionen fiir dein perfektes Kocherlebnis. Induktionskochfelder der
Serie 5000 sind reaktionsschnell und prazise. Dank effizienter Hitzezufuhr und
schneller Anpassung der Hitze kannst du beim Kochen die feinsten Texturen
erzeugen.

Induktions-Kochfeld / 30 cm / Rahmenlos

Touch Control: Prazise Steuerung der Hitze
Effektive Temperaturkontrolle dank der Touch Control-
Benutzeroberflache. Wahle die Kochzone aus und
steuere die Warmestufen mit den Plus- oder
Minustasten. Prazision wahrend des gesamten
Kochvorgangs fir késtliche Ergebnisse.

PowerBoost: Extra schnelles Aufheizen
Uberspringe langes Warten einfach per Tasten-Druck.
Ob ein groflRer Topf mit kochendem Wasser oder eine
optimal aufgeheizte Grillpfanne, die PowerBoost-
Funktion sorgt flr einen sofortigen Hitzeschub — so
kannst du in kurzester Zeit mit dem Kochen beginnen.

Timer: Ermaglicht dir eine prazise Garzeitkontrolle

Der einstellbare Timer (max. 99 Minuten) erméglicht dir volle Kontrolle tber den
Garvorgang. Er kann auch als Kurzzeitwecker verwendet werden, wenn die
Brenner nicht benutzt werden.

Tastensperre: Behilt deine Hitzeeinstellungen bei

Aktiviere die Tastensperre, um deine Einstellungen zu sichern. Ob Zeit, oder
Temperatur, alle Einstellungen kénnen gesichert werden, damit nichts
ausversehen verstellt wird - selbst beim Wegwischen von Verschittetem.

+ 30 cm Induktions Kochfeld

* 2 Induktions-Kochzonen

+ 9 Stufen Regulierung der Kochstellen

* Rahmenlos

* Aufliegender Einbau

* Single-Control Kochzonen-Ansteuerung

» Power-Funktion fiir jede Kochzone

» OptiHeat Control - 3-stufige Restwarmeanzeige
* Kindersicherung

* Verriegelungsfunktion

* Leistungsabhangige Abschaltautomatik

« SlimFit-Design — Geringe Einbautiefe. Kein Schutzboden oder extra
Bellftung erforderlich.

* Glasfarbe: Schwarz
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Technische Daten

Installation

PNC

EAN-Nummer

Einbauhdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Ausschnittmal Breite (mm)
AusschnittmaR Tiefe (mm)

Art des Kochfeldes

Kabellange (m)

Netzstecker

Anschlusswert (Watt)

Kochzone vorne Mitte, Leistung und
Durchmesser

Kochzone hinten Mitte, Leistung und
Durchmesser

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Autarkes Kochfeld
949 492 550
7332543982844
44
290
520
270
490
Induktions-Kochzonen
1.1
Nein
3650
1,8 (2,5) kW /18 cm

1,8 (2,5) kW /18 cm

5.9
55
125
388
600
250

0

x/

Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP)ing
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